- Michael 1830. Num Pericles ad Plutarchi exemplum cum Fabio Cunctatore recte comparari possit, quaeritur.
- Ostern 1831. Exponitur, quid sit, quod Athenae omnis politioris humanitatis apud Graecos imprimis atque Romanos nutrices et cultrices dicantur. cf. Ostern 1828, Michael 1823.
- Michael 1831. Comparatur cum Cimone Themistocles ingenio, rebus gestis, de civitate meritis.
- Ostern 1832. Comparantur Athenae et Lacedaemon ita ut expendatur, quid in utraque civitate politior humanitas profecerit.
- Michael 1832. Quomodo ipsis legibus et more publico momentum factum sit, ut collaberetur et interiret Lacedaemoniorum respublica, exponitur.
- Ostern 1833. a. Quomodo factum sit, ut vel optimi imperatores impedire non potuerint, quominus imperium rueret. — b. Quomodo ipsis Romanorum rebus, moribus et institutis effectum sit, ut eorum imperium interiret.
- Michael 1833. Diudicatur Hannibal Poenus, ratione aetatis habita et indolis morisque publici civitatis Carthaginensium.
- Ostern 1834. Atheniensium civitas et cultus, qualis fuit aetate Periclis, paucis exponitur.
- Michael 1834. Comparantur Cimon et Pericles ingenio, rebus gestis, de civitate meritis.
- Ostern 1835. a. Brevibus exponitur, quo iure Athenae omnis humanitatis quasi nutrices atque cultrices nominari possint. cf. Ostern 1831, Ostern 1828, Michael 1823. — b. Quomodo factum sit, ut occiso Caesare Romana respublica non restitueretur, exponitur.
- b) Von Oberlehrer Gryczewski.
- Michael 1835. a. Quibus quantisque praesidiis instructi Pompeius Magnus et Julius Caesar ad certamen de imperio accesserint. — b. Quibus institutis Graecorum natio et populi unitatem et communem patriae sensum sibi servaverit. — c. (für d. Extranei) De Periclis in rempublicam meritis.
- Ostern 1836. Aristides et Camillus inter se comparati.
- Michael 1836. De pace Antalcidae.
- Ostern 1837. a. De causis bellorum, quae Persae contra Graecos gesserunt. — b. (für d. Extranei) De Periclis in rempublicam Atheniensium meritis. cf. Michael 1835. c.
- Michael 1837. a. De decemviris agitur. — b. Leges a Solone et a Lycurgo latae exponuntur atque inter se comparantur. — c. (für d. Extranei) Bellum sociale quanta mala reipublicae Romanorum contraxerit.
- Ostern 1838. a. De expeditione Cyri bellisque ex ea ortis agitur. — b. De Gracchis. — c. (für d. Extranei) De Alexandri rebus gestis.
- Michael 1838. a. Qui factum sit, ut Octavianus e certamine de summo imperio Antonio superior evaderet. — b. (für d. Extranei) Initia belli Punicis secundi exponantur.
- Ostern 1839. Qui factum est, ut Persarum opes tam celeriter conciderent?
- Michael 1839. a. Qui factum est, ut plebeiorum iura patriciis aequarentur? — b. (für d. Extranei) Bellum Punicum tertium.